
 

 
 

 

 

当社は、さらなる事業基盤の拡大、及び、生産効率化を目的として、以下の通り東京本社を移転いたしましたの

でお知らせいたします。 

 

当社は、東京本社（東京都港区）に属する営業部門にニコール事業部（横浜市神奈川区）の営業部門を統

合し、東京エリアの営業機能を集約させるため、東京本社を中央区八丁堀エリアへ移転することにいたしました。これ

により、人材リソースの共有化を図り、営業機能を強化してまいります。また、東京本社の制作部門は、ニコール事業

部（横浜市神奈川区）を増床の上、ニコール事業部に移管・集約し、横浜ファクトリーと名称を変更し、生産体制

の強化および効率化を図り、生産能力の更なる向上を目指してまいります。今後、更なる事業拡大に向けて、経営

効率化を図り、お客様へのより良いサービス提供につなげてまいる所存です。 

 

 

 

東京本社と横浜ファクトリーの移転に関する詳細は、以下の特設サイトでもご覧いただけます。 

https://www.bandp.co.jp/special/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京本社移転のお知らせ 

2021 年 8 月 27 日 

株式会社ビーアンドピー 

https://www.bandp.co.jp/special/
https://www.bandp.co.jp/special/


 

 

●東京本社 

ショールームも兼ねた東京エリアの新拠点 

日本のビジネスの中心地、中央区八丁堀エリアに東京本社を移転しました。JR 東京駅や地下鉄の各線、首都高

からのアクセスもよく、エントランスには当社が手掛けるデジタルサイネージのショールームも併設しております。 

新東京本社にはデジタルサイネージショールームだけでなく、大会議室やミーティングスペースなどを設置しており、これま

で以上に営業品質の向上を目指すとともに、よりよいサービスを提供してまいります。 

《所在地》 〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-9-1 RBM東八重洲ビル 1F 

 

●横浜ファクトリー 

国内最大規模のインクジェットプリントファクトリー 

これまで新橋にあった東京本社の制作部門を横浜（安田倉庫内）に集結。これまでの 3 号棟、4 号棟に加えて、

Ｃ号ビル（1084.63 ㎡）を増床し、国内最大規模のインクジェット生産拠点の意味を込めて横浜ファクトリーに名

称を変更します。Ｃ号ビルではワンフロアですべての作業を行うことが可能で、生産効率が格段に向上。また、旧東京

本社と旧ニコール事業部の制作部門を統合したことによるシナジー効果で技術力を向上させます。 

《所在地》 〒221-0022 横浜市神奈川区守屋町 3-9  4 号棟（安田倉庫守屋営業所内） 



 

 

【株式会社ビーアンドピー】 https://www.bandp.co.jp/ 

代表取締役社長 和田山 朋弥 

本社：大阪市西区江戸堀 2 丁目 6-33  資本金：286,000 千円  証券コード：7804 

 

当社は、創業以来インクジェットプリントサービス事業を軸に、多岐にわたる「カタチあるモノ」を提供する企業としてビ

ジネスを展開してまいりました。一方でデジタル技術の進歩により紙媒体からデジタル媒体への転換が進み、広告や印

刷の在り方も変化しております。当社は「時流適合」させていくことを目指し、デジタルサイネージ事業、インターネット通

販サポート事業の新しい事業へ取り組み、「リアル領域」と「デジタル領域」を融合させたビジネスモデルへの転換にチャ

レンジし、さらなる成長を目指します。 

これからも皆様のご期待以上の成果を出せるよう努力してまいりますので、温かいご理解とご支援を賜りますよう、

心よりお願い申し上げます。 

 

 

本リリースに関するお問い合わせはこちらまで 

株式会社ビーアンドピー IR 担当 ir_bp@bandp.co.jp 

https://www.bandp.co.jp/
mailto:ir_bp@bandp.co.jp

